
SETEMBRO AMARELO NA REDE CUCA

PROGRAMAÇÃO
REDE CUCA BARRA

Programa de Rádio Mistura    

Cine Debate com a Escola Erondina Lima    

Formação com jovens sobre prevenção ao suicídio    

Evento Dialógos Abertos - A Juventude Quer Viver 

(Areninha do Morro de Santiago)

Espaço Jovem Vivo -  Revitalização do espaço onde ocorre 

a sala de espera do ambulatório de saúde do adolescente  

Tenda de RD Jovem Vivo no Reggae  

10/09

11/09

11/09

12/09

13/09

13/09



SETEMBRO AMARELO NA REDE CUCA

PROGRAMAÇÃO
REDE CUCA MONDUBIM

Roda de conversa sobre saúde mental na Escola Maria Tomásia

Formação com educadores e professores sobre prevenção ao suicídio 

Espaço Jovem Vivo - Revitalização do espaço próximo a guarita    

Cine Debate - Turma do Integração

Rolezinho de Saúde abordando a temática valorização da vida

e distribuindo fitas amarelas no Reggae Sigilo Roots

Programa de Rádio Auditório Frequência Cuca

Roda de conversa sobre saúde mental na Escola Visconde do Rio Branco

Evento Diálogos Abertos - A Juventude quer Viver

(Pólo de Lazer Conjunto Esperança)

16/09

16/09

17/09

18/09

18/09

19/09

20/09

20/09



PROGRAMAÇÃO
REDE CUCA JANGURUSSU

SETEMBRO AMARELO NA REDE CUCA

Formação com educadores e professores sobre prevenção ao suicídio 

Cine Debate com Escola

Espaço Jovem Vivo - Revitalização do espaço onde fica a mangueira 

Programa de Rádio Auditório Interamix

Evento Diálogos Abertos - A Juventude quer Viver

(Anfiteatro Rede Cuca Jangurussu)

Tenda de RD Jovem Vivo no Reggae

Formação com jovens sobre prevenção ao suicídio 

23/09

24/09

25/09

26/09

26/09

27/09

27/09


