

PROGRAMAÇÃO REDE CUCA BARRA

10/09	Programa de Rádio Mistura
11/09	Cine Debate com a Escola Erondina Lima
11/09	Formação com jovens sobre prevenção ao suicídio
12/09	Evento Dialógos Abertos - A Juventude Quer Viver
	(Areninha do Morro de Santiago)
13/09	Espaço Jovem Vivo - Revitalização do espaço onde ocorre
	a sala de espera do ambulatório de saúde do adolescente
13/09	Tenda de RD Jovem Vivo no Reggae

SETEMBRO AMARELO NA REDE CUCA







PROGRAMAÇÃO REDE CUCA MONDUBIM

16/09	Roda de conversa sobre saúde mental na Escola Maria Tomásia
16/09	Formação com educadores e professores sobre prevenção ao suicídio
17/09	Espaço Jovem Vivo - Revitalização do espaço próximo a guarita
18/09	Cine Debate - Turma do Integração
18/09	Rolezinho de Saúde abordando a temática valorização da vida
	e distribuindo fitas amarelas no Reggae Sigilo Roots
19/09	Programa de Rádio Auditório Frequência Cuca
20/09	Roda de conversa sobre saúde mental na Escola Visconde do Rio Branco
20/09	Evento Diálogos Abertos - A Juventude quer Viver
	(Pólo de Lazer Conjunto Esperança)

SETEMBRO AMARELO NA REDE CUCA







PROGRAMAÇÃO REDE CUCA JANGURUSSU

23/09	Formação com educadores e professores sobre prevenção ao suicídio
24/09	Cine Debate com Escola
25/09	Espaço Jovem Vivo - Revitalização do espaço onde fica a mangueira
26/09	Programa de Rádio Auditório Interamix
26/09	Evento Diálogos Abertos - A Juventude quer Viver
	(Anfiteatro Rede Cuca Jangurussu)
27/09	Tenda de RD Jovem Vivo no Reggae
27/09	Formação com jovens sobre prevenção ao suicídio

SETEMBRO AMARELO NA REDE CUCA



